

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: _ центральная районная больница _

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	206	206	0	12	0	194	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	253	253	0	14	0	239	0	0	0
из них женщин	194	194	0	13	0	181	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда	И т о г о в ы й к л а с с (п о д к л а с с) у с л о в и й т р у д а	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

		химический	биологический	шум	ультразвук воздушный	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микрочипы	световая среда	тяжесть трудо- вого процесса	напряженность трудо- вого процесса								
1	2	3	4	6	8	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Хирургическое отделение																		
1	Заведующий отделением (Врач-специалист (Врач-хирург))	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
2	Врач-специалист (Врач-хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
3	Врач-специалист (Врач-уролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
4	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
5	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
	Отделение гнойной хирургии																		
6	Заведующий отделением (Врач-специалист (Врач-хирург))	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
7	Врач-специалист (Врач-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да

	хирург)												2						
8	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
	Травмотолого-ортопедическое отделение																		
10	Заведующий отделением (Врач-специалист (Врач-травмотолог-ортопед))	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
11	Врач-специалист (Врач-травмотолог-ортопед)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
12	Врач-специалист (Врач-нейрохирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
13	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
14	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
	Операционный блок																		
15	Старшая медицинская сестра (операционная)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
	Отделение анестезиологии-реанимации																		
16	Заведующий отделением (Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог))	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
17	Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
	Приемное отделение																		
19	Врач приемного отделения (Врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
20	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
21	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
23	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
25	Медицинская сестра (приемного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
26А	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет

	Гинекологическое отделение																		
28	Заведующий гинекологическим отделением (Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
29А	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
30А (29А)	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
31	Медицинская сестра (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
32	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
	Поликлиника № 2																		
33	Заведующий поликлиникой (Врач-специалист (Врач-терапевт))	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
34	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
35	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
36	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение поликлиники №2																		
39	Заведующий терапевтическим отделением (Врач-специалист (Врач-терапевт))	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
40	Врач-терапевт участковый (каб.214)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
41	Врач-терапевт участковый (каб.311)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
42	Врач-терапевт участковый (каб.209)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
43	Врач-терапевт участковый (каб.212)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
44	Врач-терапевт участковый (каб.213)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
45	Врач-терапевт участковый (каб.219)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
46	Врач-терапевт участковый (каб.208)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
47	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
48	Медицинская сестра (участковая) (каб.214)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да

49	Медицинская сестра (участковая) (каб.311)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
50	Медицинская сестра (участковая) (каб 209)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
51	Медицинская сестра (участковая) (каб.212)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
52	Медицинская сестра (участковая) (каб.213)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
53	Медицинская сестра (участковая) (каб.219)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
54	Медицинская сестра (участковая) (каб.208)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
55	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
56	Фельдшер («Нефтяник»)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
57	Фельдшер («Перегонный»)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
58	Фельдшер («Смакаево»)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
59	Фельдшер (уч.№9)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
60	Санитарка (мойщица) («Нефтяник»)	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Санитарка (мойщица) («Перегонный»)	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинеты врачей специалистов поликлиники №2																		
	<i>Кабинет врача-хирурга</i>																		
63	Врач-специалист (Врач-хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
64	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
65	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
66	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-травматолога-ортопеда</i>																		
67	Врач-специалист (Врач-травмотолог-ортопед)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
68	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
69	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да

87	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет доврачебной помощи</i>																		
88	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																		
89	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
	<i>Процедурный кабинет</i>																		
90А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
91А (90А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
92А (90А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
93А	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
94А (93А)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
95А (93А)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
	<i>Смотровой кабинет</i>																		
96	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
97	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																		
98	Врач-специалист (Врач-физиотерапевт)	-	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
99А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
100А (99А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
101А (99А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
102А	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
104А (102А)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
	<i>Бактериологическая лаборатория</i>																		
105	Заведующий лабораторией (Врач (Врач-бактериолог))	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
106	Врач (Врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да

													2						
107A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
108A (107A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
109A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
110A (109A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
111A (109A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
112A	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Нет
113A (112A)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Нет
114A (112A)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Нет
115A	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
116A (115A)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
117A (115A)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																		
118	Заведующий клинико-диагностической лабораторией (Врач-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
119A	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
120A (119A)	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
121A	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
122A (121A)	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
123A	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
124A (123A)	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
125A	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
126A (125A)	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
127A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
128A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да

(127A)													2						
129A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
130A (129A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
131A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
132A (131A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
133A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
134A (133A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
135A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
136A (135A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
137A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
138A (137A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
139A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
140A (139A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
141A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
142A (141A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
143A	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
144A (143A)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
145A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
146A (145A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
147A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
148A (147A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
149A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
150A (149A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да
151A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Да

(174A)													2						
176A	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Нет
177A (176A)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Нет
178A	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Нет
179A (178A)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Нет
180A	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Нет
181A (180A)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Да	Нет	Нет
	<i>Женская консультация</i>																		
182	Заведующий женской консультации (Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог))	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
183	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
184	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
185	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
186	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
187	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
188	Врач-специалист (Врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
189	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
190	Акушерка (малой операционной)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
191A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
192A (191A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да
193A	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
194A (193A)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
195A	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
196A (195A)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
197A	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет

													2						
198A (197A)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3. 2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
199A	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3. 2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
200A (199A)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3. 2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
201A	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3. 2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
202A (201A)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3. 2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
203A	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3. 2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
204A (203A)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3. 2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
205A	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3. 2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет
206A (205A)	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3. 2	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.03.2016_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая
ОМО

(должность)

Галяутдинова Ф.Х.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК

(должность)

Камалетдинова Г.А.

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель
главного врача
по
экономическим
вопросам

(должность)

Никонова И.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная
медицинская
сестра ЦРБ

(должность)

Васильева Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по ПБ

(должность)

Усманов Р.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Халиков А.А.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)